АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2017 г.                                 г. Минеральные Воды                                  № 121-р
Об утверждении Списка кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г., утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 01.02.2016 года № 26-р «О резерве управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г.» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 12.12.2016 г. № 3402, протоколом заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа от 14.03.2017 г. № 2, в связи с кадровыми изменениями

1. Утвердить прилагаемый Список кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров  Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г., утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 01.02.2016 года № 26-р «О резерве управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г.» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу пункт 2 распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 01.02.2016 года № 26-р «О резерве управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г.».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                           С.Ю. Перцев
                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                             распоряжением администрации

                                                                                                                             Минераловодского городского округа

                                                                                                                             от  27.03.2017 г. № 121-р

СПИСОК

кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г.

	№ п/п
	Наименование должности, на которую сформирован резерв
	Ф.И.О., дата рождения лица, включенного в резерв
	Замещаемая должность
	Образование
	Дата и основание включения в резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Первый заместитель главы администрации Минераловод-ского городского округа (кури-рующий вопросы архитектуры и градостроительства)

Первый заместитель главы администрации Минераловод-ского городского округа (кури-

рующий вопросы по развитию  села)
	1. Силка Владимир Евгеньевич,

08.03.1973

года рождения;

2. Слободяник Константин

Анатольевич,

03.01.1976 года рождения

3. Кожевникова Алиса Сергеевна,

02.07.1981 года рождения
	руководитель отдела муници-пального контроля админист-рации Минераловодского город-ского округа

помощник главы администрации

Минераловодского городского округа

заведующая лабораторией по обслуживанию технических средств и сайта Северо-Кавказского филиала Московского гуманитарно-экономического института
	высшее

высшее, лауреат проекта «Новая энер-гия. Профессиональ-ная команда Ставро-польского края»

высшее, кандидат экономичесческих наук, профессор, лауреат проекта «Новая энергия.

Профессиональная команда Ставро-польского края»
	25.01.2016 г.,

решение  конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение  конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение конкурсной

комиссии

	2.
	Заместитель главы админист-рации Минераловодского го-родского округа (курирующий вопросы общественной безо-пасности):

Заместитель главы админист-рации Минераловодского го-родского округа (курирующий вопросы социальной политики)

Заместитель главы админист-рации Минераловодского го-родского округа ( курирующий вопросы жилищно-коммуналь-ного хозяйства и благоустрой-ства)
	1. Уваров Максим Анатольевич,

30.06.1980 года рождения;

2. Носов Александр Петрович,

20.05.1964 года рождения

3. Кропачева Анна

Александровна,

15.01.1974 года рождения

4. Апаликова Евгения

Георгиевна,

28.11.1978 года рождения

5. Абастов Ахмед Хасмагамедович,

27.07.1962 года

рождения

	управляющий делами админист-рации Минераловодского го-родского округа

главный специалист отдела оперативного анализа, планиро-вания, ГО и предупреждению ЧС управления общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа

заведующая муниципальным казенным дошкольным общеоб-разовательным учреждением детский сад комбинированного вида № 22 «Улыбка» х. Красный Пахарь

руководитель общего отдела и делопроизводства админист-рации Минераловодского го-родского округа

временно не работает
	высшее

высшее

высшее

высшее

высшее
	25.01.2016 г.,

решение конкурсной комиссии

25.01.2016 г.,

решение конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение  конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение  конкурсной комиссии

25.08.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

	3.
	Заместитель главы админист-рации - начальник финансового управления администрации  Минераловодского городского округа (со статусом юридичес-кого лица)
	1. Кожевникова Алиса Сергеевна,

02.07.1981 года рождения

2. Дуденкова Ирина Алексеевна,

24.06.1975 года рождения
	заведующая лабораторией по обслуживанию технических средств и сайта Северо-Кав-казского филиала Московского гуманитарно-экономического института

руководитель отдела правового и кадрового обеспечения фи-нансового управления адми-нистрации Минераловодского городского округа (со статусом юридического  лица)
	высшее, кандидат экономических наук, профессор, лауреат проекта «Новая энер-гия. Профессиональ-ная команда Ставро-польского края»

высшее
	16.05.2016 г.,

решение  конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение  конкурсной комиссии

	4.
	Управляющий делами адми-нистрации Минераловодского городского округа
	1. Апаликова Евгения Георгиевна,

28.11.1978 года рождения;

2. Пахомова  Александра Юрьевна,

25.05.1985 года рождения
	руководитель общего отдела и делопроизводства администра-ции Минераловодского городс-кого округа

руководитель организационно-протокольного отдела админист-рации Минераловодского го-родского округа
	высшее

высшее
	25.01.2016 г.,

решение конкурсной комиссии

25.01.2016 г.,

решение конкурсной комиссии

	5.
	Руководитель Управления имущественных отношений администрации Минераловод-ского городского округа (со статусом юридического лица):

	1. Чекалин Юрий Александрович,

 04.05.1976 года рождения;

2. Миндолин Сергей Егорович,

28.02.1973 года рождения

	заместитель руководителя отде-ла муниципального контроля администрации Минераловодс-кого городского округа

главный специалист отдела му-ниципального контроля адми-нистрации Минераловодского городского округа
	высшее

высшее
	25.01.2016 г.,

решение конкурсной комиссии

25.01.2016 г.,

решение конкурсной комиссии

	6.
	Начальник Управления архи-тектуры и градостроительства Минераловодского городского округа (со статусом юридичес-кого лица)
	Хаустова Татьяна Александровна,

02.04.1982 года рождения
	главный специалист отдела пла-нировки и застройки Управле-ния архитектуры и градострои-тельства администрации Мине-раловодского городского округа (со статусом юридического лица)
	высшее

	25.01.2016 г.,

решение конкурсной комиссии

	7.
	Начальник Управления по делам территорий администра-ции Минераловодского город-ского округа (со статусом юридического лица)
	1. Ермолов Александр Иванович,

29.12.1975 года рождения

2. Нараевский Денис

Анатольевич,

12.01.1980 года рождения
	руководитель Ленинского терри-ториального отдела по работе с населением Управления по делам территорий админист-рации Минераловодского город-ского округа (со статусом юридического лица)

заместитель начальника Управ-ления по делам территорий администрации Минераловодс-кого городского округа (со

статусом юридического лица)
	высшее

высшее
	16.05.2016 г.,

решение конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

	8.
	Начальник Управления труда и социальной защиты населения  администрации Минераловод-ского городского округа (со статусом юридического лица)

	1. Захаренко Ольга Александровна,

03.12.1985 года рождения

2. Полелюхина Ольга Владимировна,

03.12.1967 года рождения
	руководитель отдела социальной помощи и поддержки населения Управления труда и социальной защиты населения администра-ции Минераловодского городс-кого округа (со статусом юридического лица)

заместитель начальника Управ-ления труда и социальной защиты населения админист-рации Минераловодского го-родского округа (со статусом юридического лица)
	высшее

высшее
	16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

	9.
	Начальник Управления образо-

вания администрации Минера-

ловодского городского округа (со статусом юридического лица)
	1. Кропачева Анна

Александровна,

15.01.1974 года рождения

2. Кожевникова Алиса Сергеевна,

02.07.1981 года рождения

3. Сарафанников Алексей

Владимирович,

09.10.1977 года рождения

4. Шабанова Рита Гевондевна,

08.12.1969 года рождения

	заведующая муниципальным казенным дошкольным общеоб-разовательным учреждением детский сад комбинированного вида № 22 «Улыбка» х. Красный Пахарь

заведующая лабораторией по обслуживанию технических средств и сайта Северо-Кав-казского филиала Московского гуманитарно-экономического института

директор муниципального казен-ного общеобразовательного уч-реждения средней общеобразо-вательной школы № 9 с.Розовка Минераловодского городского округа

заместитель директора по науч-но-методической работе бюд-жетного общеобразовательного учреждения гимназии № 103 Минераловодского городского округа
	высшее

высшее, кандидат экономических наук, профессор, лауреат проекта «Новая энер-гия. Профессиональ-ная команда Ставро-польского края»

высшее

высшее
	16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

	10.
	Председатель комитета по куль

туре администрации Минерало

водского городского округа (со статусом юридического лица)
	1.Вайтушко Татьяна Григорьевна,

23.04.1974 года рождения

2. Володина Людмила

Константиновна,

10.10.1974 года рождения
	главный специалист Комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа (со статусом юридичес-кого лица)

главный специалист Комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа (со статусом юридичес-кого лица)
	высшее

высшее
	16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

	11.
	Начальник управления общест-венной безопасности админист-рации Минераловодского го-родского округа (со статусом юридического лица)
	1. Исаев Михаил Юрьевич,

21.08.1973 года рождения

2. Вологин Алексей Семенович,

05.06.1982 года рождения

	заместитель начальника управ-ления - руководитель отдела оперативного анализа, планиро-вания, ГО и предупреждению ЧС Управления общественной безопасности Минераловодского городского округа (со статусом юридического лица)

начальник МБУ «Центр по чрез-вычайным ситуациям Минера-ловодского городского округа»
	высшее

высшее
	16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

16.05.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

	12.
	Начальник управления муни-ципального хозяйства адми-нистрации Минераловодского городского округа (со статусом юридического лица)
	1. Мур Александр

Вячеславович,

14.09.1968

года рождения

2. Мойсиева Ольга

Степановна,

07.02.1985

года рождения
	заместитель начальника Управ-ления муниципального хо-зяйства администрации Минера-ловодского городского округа (со статусом юридического лица)

главный специалист отдела дорожно-мостового хозяйства Управления муниципального хозяйства администрации Мине раловодского городского округа (со статусом юридического лица)
	высшее

высшее

	25.08.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

25.08.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

	13.
	Заведующий отделом опеки, попечительства и по делам несовершеннолетних адми-нистрации Минераловодского

городского округа (со статусом юридического лица)
	1. Колесникова

Елена

Анатольевна,

18.06.1974

года рождения

2. Кривенко Лариса

Владимировна,

30.08.1975

года рождения
	главный специалист-юрискон-сульт отдела опеки, попечи-тельства и по делам несо-вершеннолетних администрации Минераловодского городского округа (со статусом юридичес-кого лица)

главный специалист отдела опеки, попечительства и по делам несовершеннолетних ад-министрации Минераловодского городского округа (со статусом юридического лица)
	высшее

высшее

	25.08.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

25.08.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

	14.
	Председатель комитета по фи-зической культуре и спорту администрации Минераловод-ского городского округа (со статусом юридического лица)
	1. Таранцов Сергей

Федорович,

19.01.1976

года рождения

2. Левандин Андрей Николаевич,

10.09.1983

года рождения

	директор муниципального казен-ного учреждения дополнитель-ного образования детско-юношеская спортивная школа          г. Минеральные Воды

тренер-преподаватель, методист муниципального казенного уч-реждения дополнительного об-разования детско-юношеская спортивная школы г. Минераль-ные Воды
	высшее

высшее

	25.08.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии

25.08.2016 г.,

решение

конкурсной комиссии